ot [STITUTO IMMACOLATA A.5.P.

} AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA — GALATINA
k- \;' Via Scalfo n. 5 - 73013 Galatina (LE) — Tel/Fax 0836-567190 - e-mail: info@istitutoimmacolata.org
o C.F. 80001610759 - P.IVA 04398050759 - www.istitutoimmacolata.org

Visto di regolarita contabile
Al sensi e per gli effetti dell'art, 183, comma 7, TUEL

Responsabile Servizio Finanziario ASP N T

Determinazione di liquidazione n. 15 del 20.01.2023

Il DIRETTORE GENERALE

Premesso

- che ad oggi non si & ancora provveduto all'approvazione del bilancio consuntivo 2022 e
dei documenti economico-finanziari previsionali per I'anno 2023;

Ritenuto
- di dover provvedere al pagamento della fattura elettronica ESTRA ENERGIE SRL  del
13.12.2022 n. 2022BG002480269 dell'importo complessivo di € 36,77 e sottoposta allo
splitpayment;

Visti
“I'art.191 del D.Lgs. Nn.267/2000 che disciplina le procedure di assunzione degli impegni di
spesa;
- il vigente Statuto;
cio premesso,

DETERMINA

1. di PROVVEDERE AL PAGAMENTO della fattura eletfronica ESTRA ENERGIE SRL  del
13.12.2022 n. 2022BG002480269 dell'importo complessivo di € 36,77 e sottoposta allo
splitpayment mediante pagamento con bonifico bancario effettuato dalla Banca
Popolare Pugliese, Tesoriere dell'lstituto Immacolata ASP sul c/c. IBAN: IT 62 V 01030
21507 00000 10738 77;

2. di FARE FRONTE alla suddetto spesa con i fondi di cui al capitolo 01021150 PEG
dell'ultimo bilancio di previsione approvato.

“ISTITUTO IMMACOLATA" — ASP
Il Direttore Generadle
Dott.ssa Alessondra Serio

Dott. ssa Carla Cosﬁolcri

%bmmﬁs G



